Grupo: SUPERFOCS
Motor: LDW 1003 Tabla: D

LOMBARDINI

DISTRIBUCION/REGULADOR DE REVOLUCIONES

POS. |REFERENCIRESCRIPCION Cant.
1 1541.193 balancin mando asp.-escape 3
1 6045.111 GRUPO BALANCINES 1
2 9850.088 tornillo regulacidén balancines 6
3 B8240.008 tuerca M 6 6
4 9850.110 tornillo regulacidén balancin bomba inyeccidn 3
5 3240.151 tuerca 3
6 1541.220 balancin bomba inyeccién 3
7 8615.105 soporte eje balancines 4
8 7625.130 arandela diam. 10,2 4
9 B240.033 tuerca M 10 4

10 6800.088 esparrago M 10 X 45 4
12 8430.061 pasador 4 X 14 1
13 9000.148 tapén d.11 2
13 9080.182 tapén d.10 2
14 1970.460 manguito centraije 1
16 1541.193 balancin mando asp.-escape 3
17 1970.461 manguito centraije 1
18 3580.030 excéntrico std. 1
19 9730.376 tornillo 1
19a 9730.366 tornillo para depresor 1
20 1200.233 anillo OR 40,95 X 2,62 1
21 B800.026 brida 1
21la 3855.134 pletina predisposicidédn depresor 1
22 9730.012 tornillo M 6 X 20 3
23 7090.012 polea mando distribucién 1
24 2440.338 correa distribucidén dentada z=113 1
25 1213.303 retén aceite 35x52x7 1
26 9730.010 tornillo M 6 X 16 3
27 2690.294 TAPA REGULADOR 1
28 1202.037 anillo OR 1
29 3001.066 cojinete 1
30 $275.166 chapa 1
31 9800.061 tornillo M 6 X 16 3
32 8805.048 soporte masas regulador 1
34 b401.250 MANGUITO REGULADOR 0
34c 7352.063 asiento 1
35 1585.085 casquillo 1
36 B8110.166 cojinte de tope 1
38 9820.142 tornillo 1
39 7625.045 arandela diam. 11 1
41 3240.033 tuerca M 10 1
42 6800.090 esparrago 1
43 7495.010 arandela 1
44 4110.009 tensor correas 1
45 6045.087 eje balancines 1
47 1011.632 eje de levas 1
47 1011.633 eje de levas 4500 G/1 1
47 1011.650 eje de levas para depresor 1
49 8430.105 pasador eladstico 8X16 1

impreso por LOMBARDINI:

11/04/2006 -

1




Motor: LDW 1003 Tabla: D

LDW 1204 45 LDW 903

- %@@%

11 LDW 502/602

D FOCS
SUPERFOCS

LDW 1204 LDW 903
48 =71 404 47 =003 702
19a 21a
S ) i
04 25 26 ! \ 17 18 19 20

LDW 502/602 iy
15 702 33

FORYY

27 28 29

impreso por LOMBARDINI: 11/04/2006



